Oğuz ve Ören köyleri arasında yaşa-
nan bu anlaşmazlık sınır bölgesinde olduğu için, soruna Kürtün yöresi yetkililerinin
de dahil olduğu görülmektedir. Yayla anlaşmazlığı örneğinde Ören köyü halkı adına
vekil tayin edilen Hacı Ahmed Efendi’nin Dahiliye Nezareti’ne yazdığı 11 Temmuz
1327 (24 Temmuz 1911) tarihli dilekçesinde; Oğuz ve Ören köyleri arasında devam
eden bir yayla anlaşmazlığının olduğu ve “yeniden” ortaya çıktığı ifade edilmişti.
Şarlı (Beşikdüzü) nahiyesine bağlı Oğuz ve Ören köylüleri arasındaki yayla anlaş-
mazlığı, yaralama olaylarına sebebiyet verecek kadar ileri gitmişti. Anlaşmazlık
üzerine Şarlı, Görele ve Kürtün hükümet yetkilileri yaylaya gönderilerek tetkikte
bulunmuşlardı. Bu tetkik sırasında, Oğuz köyünden 40’dan fazla kişinin silahlı
olarak yaylaya gidecekleri ve Ören köyü ahalilerini tehdit ettikleri tespit edilerek,
durum kayda geçirilmişti. Heyet bununla da yetinmeyerek iki taraftan teminat
almıştı. Bununla beraber söz konusu başvurular dikkate alınmamış; yaylaya çıkma
zamanı olan 15 Temmuz 1327 (28 Temmuz 1911) Cuma günü Oğuz köylülerinin
Örenlileri yayladan çıkarmak için silahla yaylaya gidecekleri haberi alınmış, bu
durumda 400 haneden fazla Oğuz köylüleriyle 250 haneden fazla Ören köylüleri
arasında bir çatışma çıkmasının kaçınılmaz olduğu, böyle bir çatışmanın ise her iki
köyün de birbirlerini yok edecekleri anlamı taşımakta olduğu belirtilmişti.